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Partie JOKER de TOURNOI HOMOLOGUÉ -  Nom : LALONDEPOP1

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM S/TP Autres mots

  1 ?YUEQET

  2 Q+?AATDE ZYEUTE (1) H 3   48  -  2 YEUSE en H 4

  3 ?FLODSU ADÉQUATE  8A  119  167  - 17 DÉZAQUÂT en  3F

  4 ?IIMULV DÉFOULES C 7   84  251  DÉFOULAS en C 7

  5 ?SRBOSI DILUVIUM (2) E 5   94  345  ILLUVIUM en E 5

  6 ?OSAEEG BROSSIEZ  3A   86  431  -  2 RIBOSES en  9H

  7 ?ASNUHP ESSORAGE 14A   70  501  -  7 ÉTAGEONS en G 7

  8 U+?RAVNT HANAPS (3) 15H   54  555  -  3 HANAP en 15H

  9 ?EJMHAN VAUTRENT G 5   72  627  OUVRANTS en M 8

 10 AHMN+?CI JEEP (4) A12   54  681  -  9 HAJES en A11

 11 ?EXNETI CHINÂMES (5) M 8   84  765  CHAMSINS en M 8

 12 ?ELTROA ANXIÉTÉ N 2   88  853  SEXTINE en N 2

 13 ?FBMORI TOLÉRÂT O 8   86  939  TOILERA en O 8

 14 MO+?NULW BRIEF (6) M 1   39  978  BIEF en M 2

 15 LMNOU+?I WEB (7) A 1   39 1017  -  6 CLOWN en J11

 16 ?ROISLK LUMIGNON (8) J 8   64 1081  - 30 VIRéO en  9E

SKI(B)OB (9)  1H   51 1132  -  4 LeK en L10
 

 1: ZYEUTER v. 10.  zieuter.
 

    ZIEUTER v. 10 (= zyeuter) Fam. Regarder.
 

 2: DILUVIUM n.m. Géol. Ensemble des dépôts quaternaires.
 

 3: HANAP ['] n.m. Médiév. Vase à boire.
 

 4: JEEP [djip] n.f. (Nom déposé).
 

 5: CHINER v. 10. Railler. - Brocanter.
 

 6: BRIEF [brif] n.m. Présentation des informations nécessaires à la bonne réalisation d'un travail.
 

 7: WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.
 

 8: LUMIGNON n.m. Petite lampe.
 

 9: SKIBOB n.m. Bicyclette montée sur skis.


